

CENOVÝ TRHÁK



039

Horalky 50 g



1 kg = 3,79 €

055

Bezlaktózový smotanový jogurt 145 g - jahoda, čokoláda



1 kg = 7,92 €

099

Pribináček 125 g - vanilka, kakao
Pribináček tvarrohový vanilka 125 g



BEZ LEPKU

1 kg = 7,70 €

077

Kúpeľná šunka zaúdená (cena za 100 g) alebo
Kúpeľná šunka zaúdená krájaná 100 g - 0,99 €, 1 kg = 9,90 €



BEZ LEPKU

VYSOKÝ OBSAH BIELKOVÍN

BEZ PRIDANÉHO GLUTAMÁNU

BEZ PRÍDAVKU SKROBU

OBSAH MÄSA
92%

1 kg = 9,50 €

095

Kája šunka najvyššej kvality (cena za 100 g) alebo
Kája šunka najvyššej kvality krájaná 100 g - 1,40 €, 1 kg = 14,00 €



1 kg = 10,90 €

109

Pražská šunka bravčová výberová (cena za 100 g) alebo Pražská šunka 100 g - 1,45 €, 1 kg = 14,50 €



BEZ LEPKU

1 kg = 5,80 €

058

Toustový nárez (cena za 100 g)



1 kg = 8,83 €



053



1 kg = 8,83 €



1 kg = 9,64 €

7 Days Croissant 60 g - vybrané druhy
7 Days Croissant Chocolate Drops 55 g

1 kg = 8,83 €

CBA mini roláda 30 g - lieskovooriešková, mliečna

020



025



Mila 50 g

055

CBA Premium Betka 27 g - klasik, milk
CBA Premium Betka chrumkavý nugát 22,5 g

